江西新华发行集团有限公司

第二批教育实践活动近期工作提醒单

发行集团教育实践活动办公室          2014年3月21日

       关于上报第二批党的群众路线教育实践活动

               周工作推进情况的通知

各第二批路线活动单位：

    根据省出版集团路教办要求，自2014年3月23日起，请各活动单位每周上报第二批党的群众路线教育实践活动周工作推进情况，现将有关要求通知如下：

各设区市分公司负责所辖县（市）分公司路教活动周工作推进情况的上报、整理、汇总工作，并形成书面材料于每周五上报发行集团路教办。发行集团路教办在收集、整理、汇总后，将及时上报出版集团路教办。对于活动不利单位，督导组将予以批评通报。

联系人：张欣
联系电话：0791-82298303
电子邮箱：379471932@qq.com

特此通知

              江西新华发行集团有限公司

 第二批党的群众路线教育实践活动领导小组办公室 二〇一四年三月二十一日